Bii

pe. 118

capit pati pro nobis Et qui petri n  
 fecit pena hodie portat incipit  
 p petri nris Non solum em in  
 virili sed etia infantili etate  
 sanguine suo p nobis voluit funde  
 Ploravit autem p nris hodie p  
 dolore quod videlicet sensit Nam  
 vniu curue et passibile se cred  
 homines habuit Sed eo plorare  
 edis me p nris potuit lacrimas  
 gnu Ploravit ergo et ipa Em  
 pate et tu sibi et plora etia ad  
 eo et hodie ferre ipa ploravit Na  
 in sollempnitate istis multo gaude  
 debemus ppter salute vram quia  
 quesuit sed multo spati et dolo  
 ppter suat angustias p nobis  
 sustinuit Multo etia ex hoc auri  
 debemus p ad tollenda penas p petro  
 p nris ad eorum ipa carnis tollisse  
 p alium Sed Sed Rursus no em  
 bestat et fugit multo quidam peccat  
 p petro sub eo mouit ipa tanta q  
 misse no p suat sed p alium Et si  
 eundem q p ex oculis sanguine suo su  
 dit p nobis Sed in eadem sione et  
 hoc fuit nec eadem sione videlicet  
 in oratione et hoc fuit nec eadem sio  
 nis desiderium Sed in flagellante  
 et p in oratione et hoc fuit nec  
 eadem sione videlicet p hunc eum  
 sanati sumus Sed in eadem sione  
 et hoc fuit nec eadem sione videlicet  
 hunc em que no dicitur et soluebat  
 Sed in latere agone et hoc fuit  
 nec eadem sione videlicet p p signant  
 nos p aqua baptismi et hoc fuit  
 dnd qui quide baptismi hunc erat  
 efficaciam sanguine xpi Sed in  
 dorem nos p nris etia et para  
 abne Sed in nris angustia p  
 salute nra sustinet p nris eundem  
 nram domat p eundem nram  
 dentibus ornate p nris nra  
 madditus dei hunc Sed p nris vol  
 nerant cor in eadem sione hunc vi  
 des ergo quod xpus suo fudit  
 sanguine ppter nram eadem sione  
 ubi p nris lacrima ubi gemitu  
 ubi fletu ubi oratione videlicet p nris

vin

copiosa sanguis effusus Venite ad  
 remus et p nris in ad et plo  
 remus in hunc qui fecit nos et fca  
 copiose reddunt Sed em ait Sed  
 Sufficit ad eadem sione vobis vna  
 p nris sanguis gutta p nris etia  
 copia et in hunc et eadem sione d  
 tuis diligens dicitur copiosa em  
 opus ad eadem sione Sed aut dicitur  
 et vobis et diligit eadem sione ab  
 abrahā supse exordium et p nris  
 omni dei confessus est fidem et  
 in signum hunc Sed accepit etia  
 eadem sione que fuit signum distiguit  
 fideles ab infidelibus Sed dicitur  
 em abrahā in p nris ad hunc po  
 stus suat se habiturum et dicitur  
 et p nris hunc rei signum etia  
 sione accepit ut q credet iustifi  
 catus sit dicitur sicut ergo data  
 et iustitia eadem sione Sed ppter  
 multo fidei abrahā ut sic fide dis  
 tabat a maculis carnis sic distat  
 eadem sione eadem sione sicut ut p nris  
 qui ex corde p nris nris eundem p  
 eadem sione signum periculis deo ag  
 noste et ab aliis maculis distat  
 ac sicut eundem qui eadem sione hunc  
 accepit et sicut sicut ut si qui  
 ex eadem sione in p nris eadem sione  
 hac signo eadem sione videlicet  
 agniti q de stirpe nra descendunt  
 sepulture tradunt Sed in hunc  
 no et dicitur ubi sibi sine gemitu  
 quiescunt Non in eadem sione petri  
 originalis et ad eadem sione tempore  
 eadem sione Sed dicitur eadem sione in  
 p nris sione sustinet fidei et eadem sione  
 flo et quod professio mos auct legi  
 stica de sic et baptismi et professio legi  
 conca et p p nris illa distat  
 nram ad ista Sed dicitur p nris  
 ubi hunc eadem sione fuit et signum  
 p nris xpi quia usq ad xpi optu  
 auctoritate hunc ut quod dicit don  
 xpus nris p nris abrahā quo  
 nato et p nris completa optu  
 eadem sione et signum p nris  
 cessat Sed fuit eundem p nris  
 et p nris eundem xpus Voluit ut xps

vin

8.

*Deum uisus quare & cuncti uoluit*

cuncti dicitur & cuncti plures quibus non est  
 legi subiectus. Primum ut ostendat  
 se esse deum quod abrahama qui transiit  
 in eum iudicium accepit et cum de  
 xpo d. n. missio facta d. Quid ut  
 patribus assumptis iudicis passio  
 uoluntaria et omni exculpatione  
 non ostendit et ad non stupidi ipis  
 auferret. **S**ecundo ut lege  
 ostendit quod deus instruat appa  
 ret ac iam firmata et lumen  
 fuisse monstrat. **T**ertio ut ostendit  
 et huiusmodi dicit nobis suo que  
 dicitur ex precepto legis cui in sub  
 iectis non est obstinatio. **Q**uando  
 ut legem quam dedit alijs etiam ipse  
 impleret et qui in illiusmodi cunctis  
 peti non aut in cunctis peti uenit  
 vnde quo cad peti mundus. **S**icut  
 uat non dicitur. **S**exto ut legis  
 omni in se sustinet alios a lege aut  
 y potat iniquitatem libaret q. frus  
 et sub lege ut eos qui sub lege sunt  
 d. dicitur. **S**eptimo ut quod sanguis  
 suo non solum iustitiam uerum sed op  
 i. infantia fundit et expone pati  
 incipit. **O**ctauo ut in se uirtute  
 cunctis humane ostendit et huiusmodi qui  
 dixerunt ad non uenit corpus sed san  
 tuus huiusmodi ostendit. **N**ono ut  
 castitatem que a transiitione actus  
 illius inibi d. quid dicitur et in ipis  
 ecclesia cunctis reparet. **D**ecimo  
 ut in ipso cunctis cunctis sine et  
 spiritualis exordium hinc et nos facit  
 spiritualis cunctis dicitur dominatur  
 Et enim ait **X**pianus haduino unq  
 die cessat cunctis cunctis et he  
 imo q. ca huiusmodi qui d. manibus que  
 et in iudicis pene. **R**am que huius  
 tism supponit cunctis cunctis  
 uacuaunt quidmodi fuerit ad ue  
 niere fides decendit et inuoluntate  
 dicitur. **D**icitur apud nos ualut  
 in baptisum h. q. ut apud dicitur in  
 et similes pla fides ut p. m. cunctis  
 utus p. cunctis h. qui ex dea  
 he strepe p. dicitur in iudicium cunctis  
 dicitur. **S**icut in beatus d. dem. a. u. p.  
 huiusmodi cunctis in lege et d. d. d. q.

*Wozgo?*  
*Dabe*

originali peti uoluntate et me  
 huiusmodi tempore que sicut in  
 transiit in uoluntate mandu gratia  
 cunctis ut in huiusmodi huiusmodi  
 ad solum huiusmodi huiusmodi  
 passio quare que si cunctis  
 aduicta est et in huiusmodi huiusmodi  
 aut in cunctis huiusmodi huiusmodi  
 risto q. in pte illa mag. q. cunctis  
 dicitur huiusmodi originale peti q. a  
 gat. **H**ic ergo uia peti d. huiusmodi  
 pte signabat peti remedium. **D**icitur  
 huiusmodi et cunctis cunctis cunctis  
 iudicis qua ostendit ad a cunctis  
 et deo debent cunctis huiusmodi  
 in iudicis pte et extra huiusmodi et ex  
 omni pte pte huiusmodi cunctis  
 et uoluntate in huiusmodi et ut omnia  
 peti huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 ab huiusmodi a se debet dicitur. **S**icut  
 huiusmodi **D**icitur duplex d. cunctis que a nob  
 fides debet huiusmodi et exterior huiusmodi  
 trator huiusmodi in huiusmodi huiusmodi  
 me se p. dicitur in actus me se  
 et huiusmodi huiusmodi et in huiusmodi me se  
 et p. dicitur huiusmodi huiusmodi in huiusmodi  
 huiusmodi in cunctis ut se huiusmodi in huiusmodi  
 rone de se huiusmodi in huiusmodi ut se  
 rone huiusmodi huiusmodi dicitur huiusmodi  
 et cunctis cunctis a cunctis huiusmodi huiusmodi  
 et in huiusmodi a iudicis huiusmodi et tunc  
 huiusmodi ab huiusmodi et huiusmodi huiusmodi  
 aliquis ut rone deo p. dicitur huiusmodi  
 in corde q. rone huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi ut fides q. q. dicitur in huiusmodi  
 huiusmodi huiusmodi p. cunctis deo dicitur  
 q. de cunctis huiusmodi a huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi dicitur huiusmodi huiusmodi  
 et huiusmodi p. de omni et cunctis et  
 huiusmodi huiusmodi p. de cunctis  
 huiusmodi huiusmodi reddenda et tunc in die  
 iudicis. **D**icitur huiusmodi et cunctis  
 cunctis huiusmodi et huiusmodi cunctis  
 huiusmodi a huiusmodi et huiusmodi a huiusmodi  
 huiusmodi et huiusmodi cunctis huiusmodi  
 do et non solum a peti sed et ab  
 omni cunctis peti huiusmodi huiusmodi  
 cunctis ad se cunctis peti huiusmodi  
 rone peti dicitur huiusmodi cunctis  
 huiusmodi cunctis dicitur et peti tollit

viii

10<sup>m</sup>

et excludit **videt** et **acta** die etiam  
 castro pinto fidebat in qua et ultra  
 de fiet quod iudicibus omnibus etiam  
 asse et concipit et petis abstris totis  
 et integro amonaty omiq; supflui  
 tate mundaty hanc ad amortalita  
 te et fmgit **Octava** dies ipa est  
 et pma in hac em mundaty cepit  
 xpus et surrogit in hac et unid  
 plus **de** euit **Sex** etiam se hunc  
 peti etas in qbus p deo libalib;  
 missis et p adpistena sempiterna  
 et que ad tpus opazi nunc est  
**Septia** et etas mo in hac sed in  
 alia vita qetand usq; ad edpus  
 et omib; om; **Octava** aut etas ipa  
 et dies et omib; sine ullo tpe sine  
 bra **Die** aut no soltu etiam sed  
 omnibus ab ois petis abstris iudic  
 et amadati **Qui** ergo mala et  
 vana cogitadit loqui aut facit  
 no appert iste mund; et extig; pte  
 re **meditatio** et **Oratio** aut pro  
 deit et omib; et expe vna et no  
 ex alia ut om; aut ipius papa  
 nichil pdest had ieiunad et orad  
 et alia eligions bona age d met  
 abiniditate et ab obtratacobus lig  
 vna phibeat **Nichil** quide pdest  
 sh qntu ad vna etna pdest om  
 quo ad tpalia **videt** et **Octava** Ne  
 no sine cu etrasione pducant au  
 dicat omig; solu iudic; autunat  
 impari si ul aformicacoem tm ul li  
 cito in vno mo tpaud ut vna ul ad  
 gnitate glorio existit abstr; alia id  
 ad tunc abiecco sufficiat et no om; p  
 par; quos corde ul corpe gestamus  
 pusuud castigacoem papi **Ne** itaq;  
 ad etrasione mundaty et qui obtu  
 rat aures suas ne audiat panguie  
 et claudit oculos suos ne videat ma  
 la qui excludit vras suas pme delin  
 quit in hignia sua et attedit glia ne  
 grauet cor eius in compla et ebric  
 tate qui lauet ped; incedat; pman; g  
 suas et ab omi vna mala phibet  
 pedes suos **Qui** sup oia castigat cor  
 pus suu et sturanti subicit omiq;  
 custodia seruat cor suu qm ab ipa  
 vna pcedit **Sed** et ipa bona actio  
 sua que i abstrud; et etrasione no

ning indiget ut ad ieiunio oro eteo  
 fma facio gliam pntid; que ra  
 Quia pte et apollis **Abstrud;**  
 vide etrasione pedulo quiddat  
 an laus no et hordus sed et deo  
 et **Her** **Octava** **De** hunc ergo ad  
 petm vnt; et extra vnt; et exi  
 pte pualit; etiam esse **Sex** et  
 hano etrasione quocet p; petm ad  
 pnia; ducit **Man** aut etra  
 sione pced; oportet vnt; pudes  
 illuaciones dmaru; pntid; que p  
 vnt; dies intelligit **Et** se octo et ad  
 castro in aia celebrat videlicet pto  
 ut ad dm gualo **Peti** decagnico  
 gtrico pntid; pntid; pntid; pntid;  
 in frib; caucio **Et** extig; octauo se  
 mup; iustificaco qua pntid; infid;  
 et petm expellit et in ipa die octo  
 pntid; iustificaco mup; celebrat et  
 castro in aia pntid; **Die** qd  
 etrasio no et alud quid amputa vi  
 tioum que pntid; in castro pntid;  
**Sic** em in etrasione corpali fit  
 amputaco supflue edms pntid; in etra  
 sione pntid; fit amputaco vntid;  
 et petm que sola pntid; supflua  
 Quia em alia etra in hunc sunt  
 valde bona **Et** in ista etrasio fiat  
 in aia ipa et filia pntid; **Sed** in  
 illud **Sex** **Matth** eius pntid; ad  
 etrasio no pntid; pntid; pntid;  
**Item** isti octo dies pntid; octo illuacio  
 hnt; pntid; pntid; in pntid; vntid;  
 bus pntid; ad pntid; finali  
 qua et **acta** **Et** pntid; pntid;  
 no talle ipa et em agy dei qui  
 tollit petm mudi **Deo** ut dm et  
 etrasio cultis fidebat pntid; ipa  
 ad pntid; **Her** illa vntid; etra  
 slo pntid; et in hac pntid; in  
 vntid; et no xpus etrasio et in  
 etrasione pntid; motus que  
 daet **Die** em nobis dnt; nob  
 hant; et pass; ita et nob; ad pntid;  
 et etrasio **Spualen** go etrasio  
 ne pntid; et corlon hnt; pntid;  
 mup; ut illa pntid; que etra et  
 mnt; in nobis fura et ab omi cor

et octo pntid; illuacio

Octa

5

reperit culpe et peccati quod sequi potest  
in... **Clara est in multis perit. S.**

In demerens quidem... **De Apparitione dicitur**

Capitulum XI<sup>m</sup>

**Decima tona die puer  
Iesus manifestavit  
se geminis uer magis qui.**

Id est magis qui erat gentilis... **magis appellavit**

Et deo erat magis... **gemis**... **magis**

gemis

gemis

gemis

no tempore de ultimis finibus tunc  
 eos ad se perducere poterit et si sine  
 eius successibus halaam regio isto  
 eis non longe distat a terra gomis  
 flomb addeo vna breui spacio  
 tempore vltim venie potuerunt  
**Stella** **Stella** facta est aut ut vna  
 stella qd qd significaba sicut  
 illustraco mox intellige qm  
 qd dicitur hanc stellam qd dicit  
 que diuina suspensioe p stella sig  
 ficand intelligebat **Stella** stella dif  
 ferbat ab alijs multiplicit **Stella**  
 in sua qd aliaru stellaru materia  
 et matie celestis et quie cetero  
 hanc aut de sua educti fuit **Stella**  
 quo ad eius principiu effundit qd  
 alie stelle a deo p omi parte st n  
 euopunt na sed ista nistid an  
 gli a vbo facta est **Stella** in du  
 racoe qd alie a pnd mudi st con  
 diti et mudi mactur **Stella** xpo  
 nato facta est et postea est destruit  
**Stella** mudi mactur qd alie st mudo  
**Stella** aut no fuit stia in firmamento  
 sed in aere no longe a terra  
**Stella** in magnitudine qd st dim  
 ptionem quet stellaru fmonu  
 vltimis nobis mudi et tarta terra  
 forte ista no fuit ultra pntate  
 duoru ul triu cubitoru **Stella**  
 in motu qd alie moue et dila  
 ter ab oriente in occidentem hanc  
 aut ferbat motu recto ab archo  
 i mudi **Stella** p m statu a em  
 mouet motu qmuis et mudi  
 stant **Stella** aut em magf edibz  
 ibat et ed stabit et quiescit  
 sttabat **Stella** in circulo die appi  
 cant et acclitacois ad em mudi  
 vltima occultant se de m vlti  
 hanc em aliquet suspam mudi  
**Stella** in tempe qd alie luant  
 solis de nocte hanc ad in mudi  
 sole luere appbat quid mudi  
 na no impediebat qd st dim **Stella**  
 ipos est solis radios pnd fulgore  
 supabat **Stella** in significacoie  
 qd alie significat tempm et duoz  
 distinctoz **Stella** ad significabat cetero  
 ribz matuete **Stella** in

effundit qd alie hnt efficacia et am  
 ad insinuatocoz istoz inferioru  
**Stella** aut vltim hnt effectus qd q  
 motant natu saluatoz **Stella**  
 no in ministerio cetero em astr  
 raunt deus cetero genibus hanc at  
 stella in ministerio solus xpi  
 edita **Stella** in singularitate  
 appericois qd quet stella appericois  
 qui st in emissio eius **Stella**  
 vna est in tibus magis **Stella**  
 dicitur in motu qd alie stelle no  
 hnt motus pnd **Stella** aut hnt  
 motu pnd pnd anglin qd natu  
 te xpi pastoribus mudi **Stella**  
 ta et magna hanc die facta est p d  
 vltim et magis cetero istam cetero  
**Stella** qd ipa hodie in pntia  
 magoz ab eo in sponsa et cetero  
 ta qd ex gentibz magis cong  
 gara **Stella** Nam die natalis sue in  
 pntia pastoru mudi apparuit  
 de quibz no id panti **Stella** die  
 excepit hodie pnd apparuit genibus  
 que em implerent qd in stelle  
 fulgore dei facta est magis  
 vocacois geniu pntia **Stella** em  
 magis pntia geniu fuerunt et  
 gredes in xpm et dicitur pntia  
**Stella** fuit hodie pntia pntia et facta  
 facta est et facta est pntia **Stella**  
 et facta est hodie et ab eo disposita  
 et eidem pntia pntia qd queta qd  
 tali die duo suo pntia et pntia dig  
 naty et **Stella** deo letant cetero  
 hodie celesti spaus mudi et dicit  
 quid a iordane lauit xpus eius  
 mudi **Stella** Nam in bapmo desponsa  
 ad xpo que dicitur assumpsit in  
 bapmo suo et no aiay baptiza  
 rari conuocaco vocat **Stella**  
**Stella** pntia die pntia duobus post  
 bapm fecit ad imperab pntia mudi  
 cetero qd cetero ad cetero et pntia  
 imperab adaptat qd pntia mudi  
 suo loco apperbit **Stella** ergo ut  
 cetero cetero cetero mudi orna  
 tu stn diem colit **Stella** ut dicit  
 magis opus et in antiquoz libz

Stella

maxim

6

dies illa di plr dies ephanes plu  
 illustratione epi ephanes in il  
 lustratione sonat lyas in tres ma  
 nifestaciones ppis quida modis  
 distinguit Epis ephanes eam  
 que p stella facta e qm basileus  
stam theophrastus ead que in basilio  
si adeca a apre stam bethephias  
 eam que i impis qm in domo  
 facta bethe su domi sonat stete  
 q tria hce duo in die acta nob  
 mistra pdicam qui emtat i essa  
bilis archam omo des st noie  
qstion hce magi quis stet  
orig era hac die paui in  
culia hom de stete pamb et pau  
ris epistolis videt itaq qua  
re uabilis e dies ista qua duo de  
git ad tot magia et magica facie  
da Comptans ego et tot mag  
na lupia hodie sibi a pomb exhi  
bita grata exste volens exultat  
uorabat et ubilat ac die hanc  
magice sollempnizat dicimus  
itaq unc de duo q de alys dice  
da erit infra ordme suo ad go  
stam ephanes magice mag esse  
epi in bethelem unde q d in  
tribu iuda q si ad distancie al  
teans bethelem que e in galilea  
in ebn babylon in dicibus hodie  
epi st ano regni suo q q q  
audu temp psim epi nastens  
pphanes em paracha iacob illo  
tempe xpm nastim qm deficit  
septim sue rex et dux de pplo  
iudeoru et hoc impler est in  
hodie astabonera qui fiit ydumoy  
et pmg signant aliam gea ere  
magi et gentiles pmg d eriaz  
futura et gentib epm tales a por  
ribus ordcalib uenerunt whim  
cumtate egram ibid de epo nato  
impientes et dicetes an e qui  
nato e rex iudeoru ere ego  
tituly a magis ipr iudicay a iu  
deis et statis ibi noli stet rex  
iudeoru a stpa q stary ibi q  
stet stet ad mag em i eruzi  
te stella cum st ppiam q hanc  
e amit ad sui ostensione et uenig

orige

psona adorac hunc cu singlar  
 demit pastores ut dixerent ut  
 demit egres ut venient ut hce  
 demit stues ut gulerent ut inf  
 pnuu pmet ad platos 2 ad  
 actos 3 ad stetatos pmi vi  
dent et pdicat 2 venant et  
adorat 3 amplexant et tenet  
Secm quosda magi iudea in  
tribus stella disparuit ut amitte  
itrib duce necesse hrent et  
ad cumtate egram st relin et ibi  
dem equat de rege nato  
Secm ad alios ad magi relin  
ad quenda de pno ingressi fuis  
st stella ducatu amiserunt qm  
auxiliu huam quicetes in  
stet duo meruerit q re dui  
no defect auxilio qui huam pro  
uue dino et pe stella ista illua  
no q re intelligi q duo boni a  
malis q illud quid vam illua  
noie amittit Sec sue an  
ingressu in relin sue q ingressu  
disparuit st et hce a deo plib  
de cais pmg q stet magos  
ut qui pm fuerat quomiti re  
besti signo stet firmarent era deo  
pphico et doctoru ibi stet duo  
uiso st q stet xpm ut cuis  
nastat in cumtate egra publi  
ca et pphia de loco nastatis  
xpm implera indict et era  
ut stet magoru dapnaret  
pugraia iudeoru q gentib sbl  
licite xpm querentibus ipi in ullo  
moti stet ad stet duo duo  
iudei xpm no stet et ex  
lules de aduentu eig noticia re  
maneret ad magi iudeis ipub  
et iudei magi loru nastatis  
ostendunt st hoc et stet stet  
q stet epi erat a gentib deute  
stet stet et a iudeis q manod pte  
et infideliare duantib stet stet  
stet magi stet fuerunt in stet stet  
et in stet stet q id obstare q  
stet stet stet stet stet stet stet  
stet stet stet stet stet stet stet

**Criso<sup>9</sup>**

alio quid subiecta Romano impio  
 monaret xpm in mactandi se con  
 fessi **Secundus** Sed iniquum  
 negotium qd in xpm agnabat  
 hederes Quod non intelligebat  
 y quocumq; xpm conuete alio xpe  
 pnderat aut adorat punit in  
 sanguine Sed ad qd dabantur xpe  
 fubm no tmebat pnt Ad huc  
 no vidant xpm et iam pari erat  
 mori qd xpo **De his magi** q an  
 xpm crudelissimi regis plus quid  
 xpm vident xpi facti se qd xpe  
 hoc **Criso** Audiet aut hederes ex  
 talia de pio nato **Et** hederes tmebat  
 ne agnatus esset qd eo se tamq;  
 alienigena destituit **Abi Aug<sup>9</sup>**

**Aug<sup>9</sup>**

Quid ad formal iudicatis qd  
 supbia reges omnia debet infans  
 tmebat huc reges ad pnt dege  
 ra iam sedetam que rex impig  
 timuit ad huc mris ubed lam  
 bete **Et** no solus **Et** hederes xpe sed  
 et omnes xpm ad eo manere mid  
 di pntia et fraude uolens hederes  
 q tmebat qd sibi subiecta **Depe**  
 em plius plus eis iuste fauet  
 quos crudeliter sustinet **Ad rex**  
 iustus omis iustos hederes impios  
 et adulatores **Turbat** ego sedm

**Criso<sup>9</sup>**

**Criso<sup>9</sup>** omis xpm ad eo ul en  
 adulacionis ul timoris **Turbat**  
 era illi et xpi qd de adueta iust  
 no put grande iniq; **Et** accipi  
 endo hic xpm pro toto **Omnes**  
 xpm imp<sup>9</sup> illa ps que sibi fa  
 uebat se coiter dicit qd mides  
 auerit aliq; fauit y tota ciuitas  
 illud facit **Et** in appoito qui erat  
 unde manes et in equalib; officiis  
 assistetes illi ad xpe **Et** hederes  
 conuigant sapientes iudeos scitica  
 bt ab eis co xpm mact<sup>9</sup> **Quia** ei  
 volebat xpm qd de deo studuit de  
 loco nati **Et** diliget inquirere  
 ab illis qui xpm xpm xpm  
 de xpo ueniunt et genealogias  
 destitutes a dand struat **Et** illi  
 dixerunt ei qd in bethleem iude<sup>9</sup> q

**Aug<sup>9</sup>**

ista 2 in frauda yur stit in  
 micha **Sedm Aug<sup>9</sup>** iudei nuly

sto qd docent alios loco nati **Et** hederes  
 qui no vidit **Alis** se faberacibus  
 uelie mox qui alys ubi euadent  
 pnterunt et xpi diluio pnterunt  
 Siles era se lapidibus mularum  
 qui xpm alijs iudicat nec xpi  
 xcam amblat **De quib; dicit ad**  
**Aug<sup>9</sup>** **Et** ostensio alijs uite fonte  
 xpi se moxeni pnterunt **Et** hederes  
 aut et pnterunt qui loco nati  
 xpi ex xpm dclauerunt **Et** in xpm  
 xpm no adorauerunt sed magi xpe  
 aut se signa doctores bone doctrine  
 sed male uite qui qd pnterunt sana  
 doctna pnterunt mala uita **Tunc**  
 hederes lam et occulte uocatis  
 ad se magis didit ab eis ipis  
 stelle que xpm eis **Et** gneto  
 em loco nati **Et** xpi ex iudeo  
 nati uoluit sic xpm nati  
 ab ipis magis ut ad xpm uedi  
 rent ex tempis **Et** loci cognoscere  
 possit xpm iudice **Et** ad esse ahe  
 nigea no confidebat de iudeis  
 et ideo uoluit consiliu suu laud  
 eis **Et** mittes illos in bethleem  
 dixit eis dolose et uolens de xpe  
 hederes et iudicare diligente de  
 pud nato **Et** ad inuendit xpm  
 ritate uoluit et ego uenies illuc  
 era adore ad **Et** pnterunt falsidob  
 sequuntur ut factus est de xpe et  
 ad edendit qd xpm iudicat **Et** la  
 quippe sint hederes qm xpm sedm  
**Criso<sup>9</sup>** de uocone pnterunt hederes  
 gladiu acuebat **Et** malicia cor  
 dis sui hederes colore depunge  
 bat **Tunc** 2 qd xpm omis ma  
 lignosum qd aliq; occulto qd  
 ledde uoluit hederes illi et ami  
 cord fugit et **Et** **Et** hederes  
 hederes tam pnterunt quid uis adore  
 ad uelle que inuida cogitacoe  
 tractabat corde **Et** hederes ul ad  
 xpm magi alacris edicta **Et** me  
 iudei quom cad futus lab eo xpm  
 abstrudent **Et** xpm omis y  
 pnterunt qui did frate dm q  
 iudicauerunt illud magi uenit  
**Et** hederes sub spe eligois uoluit  
 occide xpm se pnterunt quid an

**Raban<sup>9</sup>**

Jeru?

se et occidit ad idem illud **Apli**  
 Quisda crucifigens sibi metipso  
 filius dei Nam scdm **Joan** dicit  
 ta **stirac** dicit **et** **multas** **eddy**  
**Crisp** herodi filius **et** **pbant** qui  
 sacra quoniam mysterij indigne  
 abutis Adorare quippe se fingit  
 et ad quod in ipis **et** **contemnit**  
 aut illud **apli** **Qui** **inaducit**  
 et **libit** **indigne** **reus** **est** **cor**  
**pis** **et** **sanguis** **dni** **Et** **aut**  
**magi** **audisse** **egem** **herodem** **at**  
 mali suspiciones abierunt **et**  **creden**  
**tus** **h** **de** **uclm** **ut** **ucl** **est** **us** **beth**  
**loem** **edacto** **de** **hoc** **et** **stham**  
**Et** **cum** **uclm** **egressi** **fussit** **Ecce**  
**stella** **que** **dissipant** **idid** **est** **appa**  
**ruit** **et** **angulus** **desideres** **huy**  
**meruerit** **Empare** **divinus** **in** **ypo**  
**aut** **loco** **quo** **est** **appunt** **stella**  
**facta** **et** **in** **incedit** **huy** **etia**  
**da** **in** **ancedebat** **eos** **et** **viam**  
**anchedat** **usq** **ad** **venies** **stard**  
**sup** **loam** **et** **prima** **domini** **ubi**  
**puer** **est** **Stabat** **si** **sup** **caput**  
**puer** **ut** **si** **inuet** **et** **dicit** **huc**  
**qui** **naty** **et** **ay** **quid** **estabat** **ut**  
**que** **loquido** **mirare** **ad** **potat**  
**tyrato** **miraret** **Et** **st** **stella** **du**  
**ce** **in** **gaudio** **magnis** **ad** **ingruu**  
**in** **quo** **dus** **huy** **naty** **et** **puer**  
**ent** **Ambiguu** **et** **q** **ytouu** **fuit**  
**et** **an** **magi** **et** **olente** **partu** **inde**  
**erunt** **stella** **sup** **incedit** **existente**  
**et** **inobite** **ut** **viderint** **stella** **in**  
**ozide** **exste** **que** **est** **pdnt** **in**  
**indea** **Notuit** **in** **nafti** **in**  
**ozenge** **et** **eos** **predendo** **uclm**  
**pdue** **et** **se** **perit** **Crisp** **et** **toie**  
**raus** **ffulgencis** **in** **in** **uelle**  
**ya** **puo** **vidit** **inobite** **st**  
**indea** **que** **dedit** **eis** **signu** **ve**  
**niedi** **in** **indea** **qui** **uclm** **in**  
**et** **caput** **vide** **adierut** **Et** **ipis**  
**egressi** **tuc** **pmo** **motu** **notu**  
**bu** **eos** **percussit** **que** **facto** **affio**  
**suo** **in** **piacetum** **maty** **et** **ed**  
**sa** **et** **in** **in** **magi** **domu**  
**st** **duobus** **in** **uenerit** **puu** **ad**  
**maud** **in** **aus** **forte** **tue** **pede**

Criso?

te et tunc sup genua **plm** **et**  
**culde** **genu** **st** **et** **a** **de** **sticio**  
**suo** **fraudati** **no** **sut** **met** **ramit**  
**laborauerit** **et** **Crisp** **optere** **q**  
**ndati** **st** **qm** **q** **istm** **est** **desiderat**  
**exerant** **qm** **effecti** **fidut** **indoy**  
**vidatis** **et** **q** **no** **frustra** **tam** **longe**  
**me** **spira** **q** **stoc** **at** **tam** **adon**  
**ipse** **coga** **qm** **cupiditate** **flagra**  
**bant** **et** **felix** **maud** **na** **alms** **st**  
**maud** **no** **naft** **q** **ipa** **in** **st**  
**ednacis** **sine** **maud** **no** **in** **erit**  
**et** **ipa** **sanla** **ednacis** **st** **maria**  
**no** **crucifigi** **et** **ipa** **stora** **passio**  
**nis** **Joseph** **and** **stdm** **Crisp** **adco**  
**tacet** **et** **uclm** **de** **offiis** **ad** **in** **idud**  
**genitibus** **in** **uozat** **et** **stdm** **h**  
**laru** **et** **araband** **dira** **dissipare**  
**actio** **et** **ut** **alla** **hca** **absens** **est** **ne**  
**pe** **aus** **crede** **ut** **alig** **maud** **suspi**  
**ciou** **scro** **dact** **genibz** **et** **de** **ub**  
**id** **et** **q** **pruual** **suat** **stam**  
**saluatoe** **ad** **ad** **adorand** **in** **stent**  
**ingressi** **itaq** **et** **quod** **et** **tam** **intu**  
**quid** **corpe** **genua** **flectu** **puu** **ipa**  
**hudu** **et** **adorat** **in** **carne** **dm** **in**  
**Adorare** **st** **late** **uenerit** **honorat**  
**ut** **egem** **et** **adorat** **ut** **dm** **videt**  
**in** **hoyon** **et** **agrosue** **dm** **pedne**  
**in** **signu** **hulicatis** **sine** **qua** **uclly**  
**id** **adorat** **et** **am** **adorat** **dm** **st**  
**tum** **et** **stidencid** **su** **de** **pend** **de**  
**ut** **quid** **corpe** **deicetoz** **post** **in**  
**ochis** **dei** **ais** **gerat** **gloriz** **et** **ordis**  
**et** **hulicatis** **victiaz** **offis** **de** **ose**  
**curand** **mittat** **Quata** **tuc** **ex**  
**ultaco** **tibi** **fuit** **o** **ego** **brissima** **q**  
**cogitac** **ualeat** **qm** **id** **et** **in** **ip**  
**genitib** **eam** **si** **deu** **adorat** **vide**  
**bas** **Quid** **magna** **fuit** **horu**  
**magoru** **fides** **et** **und** **em** **cau** **et**  
**de** **q** **ille** **pmilub** **pe** **uclit** **in** **du**  
**tus** **in** **paupoula** **in** **et** **in** **loco**  
**pe** **abucto** **st** **stoc** **ate** **sine** **fami**  
**lia** **st** **and** **ornatu** **uclentz** **et** **et**  
**et** **uclz** **deus** **et** **in** **ucluz** **edde**  
**ut** **Quid** **em** **no** **adorasset**  
**et** **hantozapet** **st** **pmulub** **tuc** **edidit**  
**st** **Calet** **duces** **et** **talia** **pmulub**  
**not** **huc** **optabat** **et** **quo** **st** **q** **ang**